
UCHWAŁA NR XXIV/169/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 9 czerwca 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce

na rok 2020

Na podstawie art.18 ust.l w związku z art.l8a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i § 62 ust.l i 2 Statutu Gminy 
Sokółka przyjętego Uchwałą Nr VI/35/03 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 lutego 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2003 r. Nr 21 poz. 538; zm. 2004 r. 
Nr 14 poz. 292, Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz. 2993; z 2010 r. Nr 236 poz. 2875; z 
2012 r. poz. 161; z 2015 r. poz. 370, z 2016 r. poz. 2246, z 2018 r. poz. 4653) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce na 2020 
rok, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

^ M IE JS K IE J  W SOKÓŁCE
iS S P J^ C Y



Załącznik Nr 1 
do Uchwały XXIV/169/2020 

Rady Miejskiej w Sokółce 
z dnia 9 czerwca 2020 r.

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE
NA 2020 ROK

Termin Tematyka
II kwartał - Kontrola wykonania budżetu za 2019 r. w kontekście przygotowania 

wniosku w/s absolutorium dla Burmistrza
- Opracowanie opinii z wykonania budżetu za 2019 r. oraz wniosku w 
sprawie absolutorium

... kwartał
- kontrola Urzędu Miejskiego w Sokółce,
- kontrola Sokolskiego Ośrodka Kultury,
- kontrola Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce,
- kontrola ZGKiM w Sokółce,

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

Piotr Karol Bujwicki


